
Smlouva
na výuku angličtiny

sepsaná dle § 269, odstavec 2 Obchodního Zákoníku Č. 513/91 Sb. v platném Znění

I. Smluvní Strany

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Červený vrch
Zastoupená PaeDr. Marií Cibulkovou, ředitelkou školy
Alžírská 26/680, 160 OO Praha 6
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
ıč 48133809
DIČ: cz 48133809

Zhotovitel: Jarmolovic Diana

ıč 28958268

H. Předmět Smlouvy
Smlouvou na výuku anglického jazyka se Zhotovitel Zavazuje k výuce anglického jazyka pro potřeby

Objednatele a Objednatel Se zavazuje k Zaplacení ceny Za výuku.

Zhotovitel povede výuku angličtiny pro Objednatele ve sjednaných hodinách a ve Sjednané době plnění.
Výuka bude probíhat v prostorách objednatele.

Výuka Zahrnuje:
výuku pro žáky ZŠ Červený vrch v rozsahu 2× 45 min vyučovací hodina pro každou skupinu týdně dle
rozvrhu Zaměřenou na přípravu ke standardizované zkoušce uznané MŠMT.

III. Doba a místo plnění
Výuka bude probíhat v prostorách Objednatele dle požadavku v Období 19.09.2022-30.06.2023,
S výjimkou Státních Svátků a plánovaných prázdnin ZŠ a MŠ Červený vrch.

IV. Cena
Cena Za předmět Smlouvy poskytnutá zhotovitelem objednateli Se Stanoví ve Smyslu zákona č.526/90
Sb., O cenách, v platném Znění dohodou smluvních stran a Činí 450,-Kč za jednu čtyřicet pětiminutovou
hodinu.
Dle ustanovení Zákona O DPH: § 57 jazykové vzdělání poskytované osobami působícími v oblasti jazykového

vzdělávání v přípravných kurzech pro vykonání Standardizovaných jazykových Zkoušek uznaných Ministerstvem

školství, mládeže a tělovýchovy je od dané osvobozeno.
Materiály připravené školou a lektorem (t.j. kopie, apod.) jsou obsaženy v ceně školného,

V. Platební podmínky
Platby budou objednatelem realizovány na Základě faktur vystavených Zhotovitelem bankovním
převodem ve prospěch účtu číslo 1 měsíčně dle Skutečně
odučeného počtu hodin a to k 18. prosince 2022, k 31. březnu 2023 a k30. červnu 2023. Nedílnou

Součásti faktur bude přehled odučených hodin.

Vyskytne-li Se na Straně objednatele překážka, pro kterou se nebude moci Zúčastnit na výuce, je třeba,
aby -tuto skutečnost Oznámil Zhotovitelì nejpozději do 24 hodin před Začátkem výuky. Zhotovitel vyvine



maximálnı snahu, aby hodina byla nahrazena vjiném termínu. Nesplni-li objednatel tuto povinnost,

budrı inu účtována hodina celá. Cena Za jednu vyučovací hodinu bude účtována poměrnou částkou dle

části lV` této Smlouvy.

VI. Zvláštní ujednání
Objednatel Zajistí místnost pro výuku a nezbytné učební pomůcky (tabuli, přehrávač).

Lektor Se Zavazuje dodržovat vhodinách pravidla bezpečnosti a vpřípadě činností přiměřenosti

vzhledem kvěku dětí. Vpřípadě jakéhokoliv problému bude kontaktovat kancelář školy na tel.

235007515` Děti nezůstanou bez dozoru.

Během výuky nepovinného předmětu cizího jazyka jsou dodržovány zásady školního a provozního řádu.

Zjistí-li lektor vprostoru školy Skutečnost, která by ohrozila Zdraví žáků, oznámí to neprodleně

v kanceláři školy.

Vll. Závěrečná ustanovení
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo Zrušit pouze smluvním jednáním, podepsaným oprávněnými Zástupci

obou Smluvních stran. Výpovědní doba Se sjednává v trvání jednoho měsíce a Začíná běžet Od prvniho

dne měsíce následujícího poté, co je výpověď doručena druhému účastníku.

2. Na práva a Závazky vyplývající Z této smlouvy se vztahují přiměřeně ustanovení § 269 obchodního

Zákoníku.
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních stran.

4. Tato smlouva je uzavřena výhradně dle Obchodního Zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží 1 vyhotovení.

6. Zhotovitel Souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv.

V Praze dne 19. Září 2022 V Praze dne 19. Září 2022

Obiednatel:
Zhotovitel:

PaedDr. Marie Cibulková Diana Jarmolovic

Ředitelka ZŠ a MŠ Červený vrch

k.)


